
SMLOUVA
na dodání, uložení a zpracování odpadu

č. 010/2005

I .

Smluvní strany

Zhotovitel:
Společnost Horní Labe a.s.
Bohuslavice 226 
541 03 Trutnov 3

IČO: 46 50 63 06, společnost je zapsaná v obchodním rejstříku u rejstříkového soudu 
v Hradci Králové, oddíl B, vložka číslo 389, spisová značka B. 389, den zápisu 04. 12. 1991 
DIČ: CZ 46506306 
Bankovní spojení:

Telefon:
Fax:
dále jen zhotovitel
zastoupený: Ing. Pavlem Borůvkou, členem představenstva 

a

Objednatel:
TECHNICKÉ SLUŽBY TRUTNOV s.r.o.
Šikmá 371 

541 03 Trutnov 3

IČO: 25968084, společnost je zapsaná v obchodním rejstříku u* rej střikového soudu v Hradci
Králové, oddíl C, vložka číslo 18069, den zápisu 7. května 2002
DIČ:
Bankovní spojení: Komerční banka Trutnov

Telefon:
Fax:
E-mail:
Dále jen objednatel
Zastoupený: Ing. Lumírem Labíkem, jednatelem

se dohodly na uzavření smlouvy za podmínek uvedených v následujících článcích.



n.
Předmět smlouvy

Zhotovitel se tímto zavazuje objednateli k odebrání odpadů kategorie „Ostatní11 a to 
s ohledem na podmínky provozního řádu skládky a za smlouvou stanovených podmínek na 
skládce v Trutnově, Kryblici II

Jednotlivé kódy druhů odpadů jsou stanoveny vyhláškou MŽP ČR č. 381/2001, kterou se 
vydává Katalog odpadů a stanoví další seznamy odpadů.
Tato vyhláška nabyla účinnosti dnem 1.1. 2002.

Za standardních cenových podmínek budou zhotovitelem přijaty k uložení i jiné druhy 
odpadů, které je možno na základě provozního řádu ukládat na řízených skládkách kategorie 
S -  0 0  společnosti SHL a.s.

MI.

Cena plnění

Smluvní strany se dohodly, že odpady dle článku II. smlouvy,které objednatel získá od 
komerčních zákazníků budou na skládce provozované Společnosti Horní Labe a.s. v Trutnově 
Kryblici II přijímány za ceny dle platného ceníku skládky, který je nedílnou součástí 
smlouvy.

Odpady dle článku II. smlouvy, svážené objednatelem pro město Trutnov budou účtovány za 
smluvní cenu: 565,- Kč/tunu bez poplatku dle zákona 185/2001 Sb.
Ceny mohou být lx  ročně navýšeny a to vždy k 1. 1. každého roku v závislosti na míře inflace 
vyhlašované Českým statistickým úřadem pouze se souhlasem obou smluvních stran.
V takovém případě je  změna ceny vyjádřena písemným dodatkem k této smlouvě.

IV.

Platební podmínky

Fakturace za uložení odpadů vyplývající ze smlouvy, bude prováděna týdně. Faktura bude 
vystavena do 2. dne následujícího týdne. Dnem zdanitelného plnění je  poslední den v týdnu, v 
němž je služba poskytována. Splatnost faktury je 14 dní ode dne vystavení. Termínem úhrady 
se rozumí den připsání částky na účet zhotovitele. Pro případ prodlení s úhradou faktury v 
dohodnutých termínech uhradí objednatel zhotoviteli smluvní pokutu ve výši 0,05% z dlužné 
částky za každý den prodlení. Do doby uhrazení dlužné částky nebude objednateli odpad na 
skládku přijímán. Faktura musí obsahovat náležitosti daňového dokladu dle ust. § 12 zák.č. 
588/92 Sb. v platném znění.



v.
Doba plnění

Smluvní strany se dohodly o uzavření smlouvy na dobu neurčitou, počínaje dnem podpisu 
této smlouvy s výpovědní lhůtou 2 měsíců. Výpovědní lhůta začíná běžet od prvního dne 
následujícího měsíce po písemném doručení druhé straně.

Smlouva zaniká:
- uplynutím sjednané doby,
- písemnou a vzájemnou dohodou smluvních stran,
- rozhodnutím příslušného orgánu státní správy o ukončení povolení ukládat předmětné 

odpady na skládce v Trutnově Kryblice II.

Zhotovitel má právo jednostranně okamžitě vypovědět smlouvu v případě:
- porušení pravidel provozu na skládce objednatelem dodávkou nepovolených druhů 

odpadu,
- nedodržení platebních podmínek objednatelem.

Objednatel má právo jednostranně okamžitě vypovědět smlouvu v případě:
- při nedodržení podmínek uvedených v článku II,
- při porušení ustanovení článku III. zhotovitelem.

VI.

Ostatní ujednání

Objednatel je  seznámen s pravidly provozu skládky Trutnov Kryblice II a seznámí s nimi 
i posádky vozidel převážející odpad na skládku jeho jménem.

Objednatel před prvním uložením odpadů na skládce předá zhotoviteli doklad o kvalitě 
a původu odpadu ve smyslu zákona 185/2001 Sb. a prováděcích vyhlášek. Předtisk dokladuje 
součástí přílohy této smlouvy.
Každá jednotlivá dodávka odpadu bude vybavena řádně vyplněnou a potvrzenou průvodkou 
odpadu, kterou řidič odevzdá při vstupním vážení. Předtisk průvodky odpadu je součástí 
přílohy této smlouvy.

Objednatel potvrzuje, že jeho následující zaměstnanci mají právo potvrdit a podepsat 
„Průvodku odpadu“

Jméno: Miroslav Hejna Funkce: technik



úkud vznikne zneškodňovateli finanční nebo jiná újma způsobená nesprávným zařazením 
odpadu nebo tím, že vlastnosti skutečně dodaného odpadu neodpovídají vlastnostem odpadu 
deklarovaného, zavazuje se objednatel tuto újmu zneškodňovateli uhradit v plné výši dle 
prokazatelně vynaložených nákladů na její pokrytí (např. sankce ČIŽP, státní správy, následná 
likvidace pod.).

V i l .

Závěrečná ustanovení

Smluvní strany se dohodly na následujících ustanoveních:

- smluvní vztahy neupravené touto smlouvou se řídí příslušnými ustanoveními 
Obchodního zákoníku,

- tuto smlouvu lze měnit a doplňovat výhradně písemnými dodatky učiněnými na 
základě vzájemné dohody oběma smluvními stranami

- každá ze smluvních stran obdrží po jednom výtisku.

Přílohy: dle textu

V Trutnově dne: 3. 1 2005 V Trutnově dne: 4 1 2005

TECHNICKÉ SLUŽBY TRUTNOV s.r.o. 
Objednatel



Provozní doba skládky: 7.00- 15.30 hodin

S platností od 1 ledna 2005 se ceny za uložení odpadu na skládce v Trutnově - Kryblíce II stanuvují takto: 

Všechny dále uvedené ceny jsou bez DPH. K cenám bude účtována DPH ve výši dle platných předpisů.

Odpady kategorie ostatní

dn*b odpadu i 2#dí«w?ceoa ;:
: za 1 tunu .-.fá

mfstftí
poplatek*

odpady kategorie ostatní (včetně TKO) 650,00 300,00

Odpady pro technické zabezpečení skládky**

CÍjBÍO 1
druh odpadu

.............
01 04 08 Odpadní štěrk a kamenivo neuvedené pod číslem 010407 250,00 0,00

01 04 09 Odpadní písek a jíl 200,00 0,00

02 04 01 Zemina z čištění a praní řepy 200,00 0,00

17 01 01 Beton (max.rozměr 30 cm) 250,00 0,00

17 01 02 Cihly (jednotlivé kusy nebo části) 250,00 0,00

17 01 03 Tašky a keramické výrobky 250,00 0,00

17 01 07
Směsi nebo oddělené frakce betonu, cihel, tašek a 
keramických výrobků neuvedené pod číslem 170106 
(max.rozměr 30 cm)

250,00 0,00

17 05 04 Zemina a kamení neuvedené pod číslem 170503 
(max. rozměr 30 cm) 200,00 0,00

17 05 06 Vytěžená hlušina neuvedená pod číslem 170505 200,00 0,00

01 01 01 Odpady z těžby rudných nerostů 650,00 0,00

01 01 02 Odpady z těžby nerudných nerostů 650,00 0,00

01 03 06 Jiná hlušina neuvedená pod čísly 010304 a 010305 650,00 0,00

01 04 10 Nerudný prach neuvedený pod č.01 04 09 650,00 0,00

02 01 01 Kaly z praní a čištění 650,00 0,00

02 01 03 Odpad rostlinných pletiv 650,00 0,00

02 01 07 Odpady z lesnictví 650,00 0,00

02 03 01 Kaly z praní, čištění, loupání, odstřeďování a separace 650,00 0,00

02 04 03 Kaly z čištěni odpadních vod v místě jejich vzniku 650,00 0,00

Stránka 1 /4



I 02 06 03 Kaly z čištění odpadních vod v místě jejich vzniku 650,00 0,00

d m *  odpadu

'
místní

02 07 05 Kaly z čištění odpadních vod v místě jejich vzniku 650,00 0,00

03 01 01 Odpadní kůra a korek 650,00 0,00

03 01 05 Piliny, hobliny, odřezky, dřevo, dřevotřískové desky a 
dýhy neuvedené pod číslem 03 01 04 650,00 0,00

03 03 01 Odpadní kůra a dřevo 650,00 0,00

03 03 07 Mechanický oddělený výmět z rozvlákřiování 650,00 0,00

03 03 10
Výmětová vlákna, kaly z mechanického oddělování 
obsahující vlákna, výplně a povrchové vrstvy 
z mechanického třídění

650,00 0,00

03 03 11 Kaly z čištění odpadních vod v místě jejich vzniku, 
neuvedené pod číslem 030310 650,00 0,00

04 02 21 Odpady z nezpracovaných textilních vláken 650,00 0,00

04 02 22 Odpady ze zpracovaných textilních vláken 650,00 0,00

10 01 01 Škvára struska a kotelní prach (kromě prachu uvedeného 
pod číslem 1 001 04) 650,00 0,00

10 01 02 Popílek ze spalování uhlí 650,00 0,00

10 01 03 Popílek ze zpracování rašeliny a neošetřeného dřeva 650,00 0,00

10 01 15 Škvára struska a kotelní prach ze spoluspalování odpadu 
neuvedeného pod číslem 10 01 14 650,00 0,00

1001 17 Popílek ze spoluspalování odpadu neuvedený pod číslem 
10 01 14 650,00 0,00

10 01 21 Jiné kaly z čištění odpadních vod v místě jejich vzniku 
neuvedené pod číslem 100120 650,00 0,00

10 02 01 Odpady ze zpracovávání strusky 650,00 0,00

10 02 02 Nezpracovaná struska 650,00 0,00

10 09 03 Pecní struska 650,00 0,00

10 09 06 Licí formy a jádra nepoužitá k odlévání neuvedená pod 
číslem 10 09 05 650,00 0,00

10 09 08 Licí formy a jádra použitá k odlévání neuvedená pod 
číslem 100907 650,00 0,00

10 10 03 Pecní struska 650,00 0,00

10 10 06 Licí formy a jádra nepoužitá k odlévání neuvedená pod 
číslem 101005 650,00 0,00

10 10 08 Licí formy a jádra použitá k odlévání neuvedená pod 
číslem 101007 650,00 0,00

1011 03 Odpadní materiál na bázi skelných vláken 650,00 0,00

10 11 14 <aly z leštění a broušení skla neuvedené pod číslem 
101113 650,00 0,00

10 12 01 Odpadní keramické hmoty před tepelným zpracováním 650,00 0,00

Stránka 2 / 4



10 12 08 Odpadni keramické zboží, cihly, tašky a staviva (po 
tepelném zpracování) 650,00 0,00

10 12 13 Kaly z čištění odpadních vod v místě jejich vzniku 650,00 0,00

B 3

katalogové
Čisto d r u h o v u

WĚmmmĚmglM 11111® mm
| | | Í

10 13 04 Odpady z kalcinace a hašení vápna 650,00 0,00

10 13 06 Úlet a prach (kromě odpadů uvedených pod čísly 10 13
12 a 10 13 13) 650,00 0,00

10 13 14 Odpadní beton a betonový kal 650,00 0,00

12 01 15 Jiné kaly z obrábění 650,00 0,00

15 01 01 Papírové a lepenkové obaly 650,00 0,00

15 01 03 Dřevěné obaly 650,00 0,00

16 11 06 Vyzdívky a žáruvzdorné materiály z nemetalurgíckých 
procesů neuvedené pod číslem 161105 650,00 0,00

17 02 01 Dřevo 650,00 0,00

17 02 03 Plasty 650,00 0,00

17 03 02 Asfaltové směsi neuvedené pod číslem 17 03 01 650,00 0,00

17 05 08 Štěrk ze železničního svršku neuvedený pod číslem 
170507 650,00 0,00

17 08 02 Stavební materiál na bázi sádry neuvedené pod číslem 17 
08 01 650,00 0,00

17 09 04 Směsné stavební a demoliční odpady neuvedené pod 
čísly 170901, 170902 a 170903 650,00 0,00

19 01 02 Železné materiály získané z pevných zbytků ze spalování 650,00 0,00

19 01 12 Jiný popel a struska neuvedené pod číslem 190111 650,00 0,00

19 01 14 Jiný popílek neuvedné pod číslem 19 03 04 650,00 0,00

19 03 05 Stabilizovaný odpad neuvedný pod číslem 19 03 04 650,00 0,00

19 03 07 Solidifikovaný odpad neuveden pod číslem 19 03 06 650,00 0,00

19 05 01 Nezkompostovatelný podíl komunálního nebo podobného 
odpadu 650,00 0,00

19 05 02 Nezkompostovatelný podíl odpadů živočišného a 
rostlinmho původu 650,00 0,00

19 05 03 Kompost nevyhovující jakosti 650,00 0,00

19 07 03 Průsaková voda ze skládek neuvedená pod číslem 19 07 
02 650,00 0,00

19 08 05 Kaly z čištění komunálních odpadních vod 650,00 0,00

19 08 12 Kaly z biologického čištění průmyslových odpadních vod 
neuvedené pod číslem 190811 650,00 0,00

19 08 14 Kaly z jiných způsobů čištění průmyslových odpadních 
vod neuvedené pod číslem 190813 650,00 0,00

19 09 01 Pevné odpady z primárního čištění (z česlí a filtrů) 650,00 ■ 0,00

Stránka 3 14



19 09 02 Kaly z čiření vody 650,00 0,00
20 01 08 Biologický rozložitelný odpad z kuchyní a stravoven 650,00 0,00

20 02 01 Biologicky rozložitelný odpad 650,00 0,00

m

katalogové
j f | p s k > druh odpadu základní cena 

za 1 tunu
místní

poplatek*

20 01 39 Plasty 650,00 0,00

20 02 02 Zemina a kameny 650,00 0,00

20 03 03 Uliční smetky 650,00 0,00

20 03 04 Kal ze septiků a žump 650,00 0,00

20 03 04 Kal ze septiků a žump 650,00 0,00

Použité pneumatiky

katalogové
Číslo m w š m Ě M

w Ě á m m
druh odpadu

■ '

základní cena 
za 1 tunu

místní
poplatek/"

16 01 03 pneumatiky 2000,00 0,00

Poznámka: * poplatek dle zákona č. 185/2001 Sb., § 16 odst. (1) písm. , příl. č. 6.

** znečištění cizorodými příměsmi nesmí být větší než 10% (sklo, plasty, kov, dřevo, jiné odpady 
apod); kusy betonu pouze bez armatury o délce hrany do 30 cm;

SHL a.s. si vyhrazuje právo stanovit pro tyto druhy odpadů odlišnou cenu s ohledem na kvalitu 
odpadů a provozní potřeby skládky,

Kontakt pro obchodní záležitosti: Společnost Horní Labe a.s., tel.:

Společnost Horní Labe a.s.

Ing. Pavel Borůvka

Stránka 4 /4



p o le č n o t  Horní l  be
H u lili  P u f c r u n  Group ^

ČfSLO SMLOUVY: 2391000009
INTERNÍ ČÍSLO SMLOUVY: TS TRUTNOV

ČLÁNEK I. SMLUVNÍ STRANY Objednatel - zasilatelská adresa
Technické služby Trutnov s.r.o. 
mobilní zařízení 
Šikmá 371 
54103 Trutnov

Objednatel -  sídlo 
Technické služby Trutnov s.r.o. 
Šikmá 371 
54103 Trutnov

IČO:
DIČ:

25968084
CZ25968084

Zastoupený: 
Spisová značka: 
e-mail pro fakturaci:Číslo účtu: 

IBAN:

Objednatel - provozovna 
Technické služby Trutnov s.r.o. 
mobilní zařízení 
Šikmá 371

Kontaktní osoba:
Telefon:
e-mail:

54103 Trutnov

Zhotovitel -  sídlo 
Společnost Horní Labe a.s. 
Starý Rokytník 226 
54103 Trutnov

IČO: 46506306 Zastoupený:
DIČ: CZ46506306 Spisová značka: Krajským soudem v Hradci Králové,
číslo účtu: oddíl B vložka 749
IBAN: e-mail pro fakturaci:

Zhotovitel -  provozovna
PJ SHL - OKNO Trutnov - Krybllce II Kontaktní osoba: Michal Vlček
Starý Rokytník 226 Telefon:
541 01 Trutnov e-mail:

Smluvní strany se níže uvedeného dne, měsíce a roku dohodly na uzavření tohoto dodatku ke smlouvě.

Stránka 1 z 5



ČLÁNEK II. PŘEDMĚT DODATKU

1. Smluvní strany se níže uvedeného dne, měsíce a roku dohodly na následujících změnách uzavřené Smlouvy, když 
nové znění článků smlouvy či její přílohy nově zní, jak je uvedeno v tomto dodatku níže.

2. Příloha č. 1 Smlouvy se mění a ode dne účinnosti tohoto dodatku zní, jak je přiložena k tomuto dodatku.

3. Ostatní body Smlouvy a předchozích dodatků se nemění a zůstávají dále v platnosti. Dodatek je vyhotoven ve dvou 
výtiscích, z nichž každá ze smluvních stran obdrží Jeden výtisk.

4. Tento Dodatek je projevem shodné a svobodné vůle obou smluvních stran, které se s Dodatkem I se všemi jeho 
přílohami seznámily a s jejich zněním souhlasí, což potvrzují svými vlastnoručními podpisy.

Nedílnou součástí tohoto Dodatku je příloha č. 1 Ceník poskytovaných služeb

Dne 07.12.2021, Trutnov

Za objednatele 
TE<

Stránka 2 z 5



PŘÍLOHA Č. 1 CENÍK POSKYTOVANÝCH 
SLUŽEB Č. 2391000009

Objednatel -  sídlo 
Technické služby Trutnov s.r.o. 
Šikmá 371 
54103 Trutnov

IČO: 25968084
DIČ: CZ25968084
Číslo účtu:
IBAN:

Objednatel - provozovna 
Technické služby Trutnov s.r.o. 
Šikmá 371 
54103 Trutnov

Společnost Horní Lobe
Mariu* M h m i  (troup r~<**5

CENÍK PLATNÝ OD 01.01.2023

Zastoupený: Ing. Lumír Labík
Spisová značka: 
e-mail pro fakturaci:

Kontaktní osoba:
Telefon:
e-mail:

Zhotovitel -  sídlo 
Společnost Horní Labe a.s. 
Starý Rokytník 226 
54103 Trutnov

IČO: 46506306
DIČ: CZ46506306
Číslo účtu:
IBAN:

Zastoupený:
Spisová značka: Krajským soudem v Hradci Králové,

oddíl B vložka 749
e-mail pro fakturaci:

Zhotovitel -  provozovna
PJ SHL - OKNO Trutnov • Kryblice II
Starý Rokytník 226 
541 01 Trutnov

Kontaktní osoba: Michal Vlček
Telefon:
e-mail:

Stránka 3 z 5





V této příloze č. 1, která je nedílnou součástí Smlouvy č. 2391000009, jsou uvedeny typy poskytovaných služeb, 
které bude zhotovitel pro objednatele vykonávat._____________________________ ___________________________
O dstranění odpadů

2391000009 (TS TRUTNOV) Šikmá 371, Trutnov, IČZ: CZH00079
Služba Odpad Název odpadu Typ

provozu
Csna za MJ MJ

Uloženi odpadu - skládka 010409-0-000 Odpadni písek a Jfl - bez specifikace 240.00 CZK T
Rekultivačnl rezerva O 010409-0-000 Odpadni písek a jíl - bez specifikace 75,00 CZK T

Uloženi odpadu - skládka 040209-0-000 Odpady z kompozitních tkanin (impregnované tkaniny, elastomer, 
plastomer) - bez specifikace

1 046,00 CZK T

Rekultivačnl rezerva O 040209-0-000 Odpady z kompozitních tkanin (impregnovaná tkaniny, elastomer, 
plastomer) - bez specifikace

75.00 CZK T

DAčf základ poplatku - využitelný 
odpad

040209-0-000 Odpady z kompozitních tkanin (impregnované tkaniny, elastomer, 
plastomer) - bez specifikace

1 000,00 CZK T

Uloženi odpadu - skládka 150106-0-000 Směsné obaly - bez specifikace 1 046,00 CZK T

Rekultivainl rezerva O 150106-0-000 Směsné obaly - bez specifikace 75,00 CZK T

ĎASI základ poplatku - využitelný 
odpad

150106-0-000 Směsné obaly - bez specifikace 1 000,00 CZK T

Uloženi odpadu - skládka 170101-0-000 Beton - bez specifikace 240,00 CZK T
Rekultivainl rezerva O 170101-0-000 Beton - bez specifikace 75,00 CZK T

Uloženi odpadu - skládka 170102-0-000 Cihly - bez specifikace 315,00 CZK T
Uloženi odpadu - skládka 170102-0-000 Cihly - bez specifikace 240,00 CZK T
Rekultivainf rezerva O 170102-0-000 Cihly - bez specifikace 75,00 CZK T
Uloženi odpadu - skládka 170103-0-000 Tašky a keramické výrobky - bez specifikace 240,00 CZK T
Rekultivainl rezerva O 170103-0-000 Tašky a keramické výrobky - bez specifikace 75,00 CZK T
Uloženi odpadu - skládka 170107-0-000 Směsi nebo oddělené frakce betonu, cihel, tašek a keramických 

výrobků neuvedené pod číslem 17 01 06 - bez specifikace
315,00 CZK T

Uloženi odpadu - skládka 170107-0-000 Směsi nebo oddělené frakce betonu, cihel, tašek a keramických 
výrobků neuvedené pod číslem 17 01 06 - bez specifikace

240,00 CZK T

Rekultivainl rezerva O 170107-0-000 Směsi nebo oddělené frakce betonu, cihel, tašek a keramických 
výrobků neuvedené pod číslem 17 01 06 - bez specifikace

75,00 CZK T

Uloženi odpadu - skládka 170302-0-000 Asfaltové směsi neuvedené pod číslem 17 03 01 - bez specifikace 996,00 CZK T
Rekultivainl rezarva O 170302-0-000 Asfaltové směsi neuvedené pod číslem 17 03 01 - bez specifikace 75,00 CZK T
Uloženi odpadu - skládka 170504-0-000 Zemina a kameni neuvedené pod číslem 17 05 03 - bez specifikace 262,00 CZK T
Uloženf odpadu - skládka 170504-0-000 Zemina a kameni neuvedené pod číslem 17 05 03 - bez specifikace 240,00 CZK T
Rekultivainl rezerva O 170504-0-000 Zemina a kameni neuvedené pod číslem 17 05 03 - bez specifikace 75,00 CZK T
Uloženi odpadu - skládka 170604-0-000 Izolační materiály neuvedené pod čísly 170601a1706 03- bez 

specifikace
1 045,00 CZK T

Rekultivainl rezerva O 170604-0-000 Izolační materiály neuvedené pod čísly 17 06 01 a 17 06 03 - bez 
specifikace

75,00 CZK T

Dflíí základ poplatku - využitelný 
odpad

170604-0-000 Izolační materiály neuvedené pod čísly 17 06 01 a 17 06 03 - bez 
specifikace

1 000,00 CZK T

Uloženi odpadu - skládka 170605-N-000 Stavební materiály obsahující azbest - bez specifikace 3 109,00 CZK T
Rekultivačnl rezerva O 170605-N-000 Stavební materiály obsahující azbest - bez specifikace 75.00 CZK T
Dllč! základ poplatku - zbytkový 
odpad

170605-N-000 Slavebnl materiály obsahující azbest - bez specifikace 500,00 CZK T

Uloženf odpadu - skládka 170802-0-000 Stavební materiály na bázi sádry neuvedené pod číslem 17 08 01 - 
bez specifikace

1 046,00 CZK T

Rekultivačnl rezerva O 170802-0-000 Stavební materiály na bázi sádry neuvedené pod číslem 17 08 01 - 
bez specifikace

75,00 CZK T

Dílčí základ poplatku - využitelný 
odpad

170802-0-000 Stavební materiály na bázi sádry neuvedené pod číslem 17 08 01 - 
bez specifikace

1 000,00 CZK T

Uloženf odpadu - skládka 170904-0-000 Směsné stavební a demoliční odpady neuvedené pod čísly 17 09
01,17 09 02 a 17 09 03 - bez specifikace

1 046,00 CZK T

Rekultivačnl rezerva O 170904-0-000 Směsné stavební a demoliční odpady neuvedené pod čísly 17 09
01, 17 09 02 a 17 09 03 - bez specifikace

75,00 CZK T

Dílčí základ poplatku - využitelný 
odpad

170904-0-000 Směsná stavební a demoliční odpady neuvedené pod čísly 17 09
01,17 09 02 a 17 09 03 - bez specifikace

1 000,00 CZK T

Odstraněni odpadu 200201-0-000 Biologicky rozložitelný odpad - bez specifikace 656,00 CZK T
Uloženi odpadu - skládka 200203-0-000 Jiný biologicky nerozložitelný odpad - bez specifikace 969,00 CZK T
Rekultivačnf rezerva N/KO 200203-0-000 Jiný biologicky nerozložitelný odpad - bez specifikace 145,00 CZK T
Dflčf základ poplatku - využitelný 
odpad

200203-0-000 Jiný biologicky nerozložitelný odpad - bez specifikace 1 000,00 CZK T

Uloženi odpadu - skládka 200301-0-000 Směsný komunální odpad - bez specifikace 969,00 CZK T
Rekultivačnl rezerva N/KO 200301-0-000 Směsný komunální odpad - bez specifikace 145,00 CZK T
Dflčf základ poplatku - využitelný 
odpad

200301-0-000 Směsný komunální odpad - bez specifikace 1 000,00 CZK T

Uloženi odpadu • skládka 200301-0-000 Směsný komunální odpad - bez specifikace 703,00 CZK T
Uloženi odpadu - skládka 200302-0-000 Ddpad z tržišť - bez specifikace 670,00 CZK T
Rekultivačnl rezerva N/KO 200302-0-000 Ddpad z tržišť - bez specifikace 145,00 CZK T
DAČI základ poplatku - využitelný 
odpad

200302-0-000 Odpad z tržišť - bez specifikace 1 000,00 CZK T

Stránka 4 z 5





Uloženi odpadu - skládka 200307-0-000 Objemný odpad - bez specifikace 960,00 CZK T
Rekultivační rezerva N/KO 200307-0000 Objemný odpad - bez specifikace 145,00 CZK T
DIKI základ poplatku - využitelný 
odped

200307-0-000 Objemný odpad - bez specifikace 1 000,00 CZK T

Uloženi odpadu - skládka 200307-0-000 Objemný odpad - bez specifikace 703,00 CZK T

Další služby

2391000009 (TS TRUTNOV) Šikmá 371, Trutnov, IČZ: CZH00079

Služba Typ provozu Cena za MJ MJ

Fakturace analýzy vzorku dle Vyhlášky č. 273/2021 Tabulky 6.10 sloupce lla (ví. odběru a dopravy) 3 150,00 CZK KS

Ceny jsou uvedeny bez DPH.

Trutnov Dne 06.12.2022, Trutnov

Za objednatele: f\ Za zhotovitele*
;

Stránka 5 z 5




